
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Expediente N° 2022-00036553-UNC-ME#FAUD Donación

 
VISTO:

El Expediente N° 2022-00036553-UNC-ME#FAUD por la que la Sra. Amalia Castro,
responsable y en representación del Comedor y copa de leche “Manitos de Oro”, de la Ciudad
de Córdoba, solicita considerar la donación de bancos y mesas destinados a equipar el comedor;
y,

CONSIDERANDO:

Que en la Facultad se encuentran bancos, mesas y estanterías en estado de desuso ya que han
dejado de tener utilidad para el fin que fueron adquiridos.

Que el Vice-Decano ha tomado conocimiento del presente pedido y procede a su autorización.

Que la Jefa de Departamento Compras y Patrimonio informa que se procederá a efectuar la baja
de los bienes patrimoniales por sistema Diaguita, disponiendo a partir de ello la transferencia sin
cargo de los mismos.

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y
DISEÑO

RESUELVE :

ARTÍCULO 1°.-Autorizar la baja definitiva de 50 (cincuenta) bancos, 4 (cuatro) mesas y 1 (una)
estantería cuyos números patrimoniales se detallan a continuación:

NUI:8100059377 NUI:8100060327 NUI:8100060361
NUI:8100059378 NUI:8100060328 NUI:8100060362
NUI:8100059379 NUI:8100060339 NUI:8100060363
NUI:8100059380 NUI:8100060340 NUI:8100060364
NUI:8100059381 NUI:8100060346 NUI:8100060365
NUI:8100059401 NUI:8100060348 NUI:8100060366
NUI:8100059402 NUI:8100060349 NUI:8100060367



NUI:8100059403 NUI:8100060350 NUI:8100060368
NUI:8100059481 NUI:8100060351 NUI:8100060369
NUI:8100059482 NUI:8100060352 NUI:8100060370
NUI:8100059483 NUI:8100060353 NUI:8100060371
NUI:8100059484 NUI:8100060354 NUI:8100060372
NUI:8100059485 NUI:8100060355 NUI:8100060373
NUI:8100059486 NUI:8100060356 NUI:8100060374
NUI:8100059487 NUI:8100060357 NUI:8100060419
NUI:8100060323 NUI:8100060358 NUI:8100060420
NUI:8100060324 NUI:8100060359 NUI:8100060421
NUI:8100060325 NUI:8100060360 NUI:8100060422
  NUI:8100013012

 

ARTÍCULO 2°.-Disponer la transferencia sin cargo de los bienes mencionados al Comedor y
copa de leche “Manitos de Oro” de la Ciudad de Córdoba.-

ARTÍCULO 3°.- Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Área Económica -
Departamento de Compras y Patrimonio, Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, Notificar a
las Personas Interesadas, Dar al Registro de Resoluciones y Archivar.-

/VF


	numero_documento: RD-2022-74-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 25 de Febrero de 2022
		2022-02-23T18:05:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-25T11:53:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-25T11:53:18-0300
	GDE UNC




